
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/154/09 

RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 1 września 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Stanisławów na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Stanisławów na rok 2009 w zakresie zadań własnych zwiększając 

plan dochodów o kwotę 172 000zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 
Dział 600 Transport i łączność 110.000zł 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 110 000zł 

§ 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (dotacja z Urzędu Mar-

szałkowskiego z przeznaczeniem na przebudowę dróg gminnych – ulicy Radzymińskiej i Młynarskiej 
w miejscowości Stanisławów) 

110 000zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 800zł 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 800zł 

§ 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje(opłata za odwierty prowadzone na terenie gminy Stanisławów) 5 800zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 50 000zł 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 50 000zł 

§ 2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na częściowy remont 
budynku Zespoły Szkolnego w Ładzyniu) 

50 000zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 6 200zł 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 200zł 

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (wpływy z tytułu zaliczki alimentacyjnej i funduszu 
alimentacyjnego należne gminie) 

6 200zł 

 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2009 w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 

zmniejszając plan wydatków o kwotę 20 000zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 
Dział 710 Działalność usługowa 20 000zł 

Rozdz.71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 20 000zł 

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 20 000zł 

 

§ 3. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2009 w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zwięk-

szając plan wydatków o kwotę 192 000zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 maja 2012 r.

Poz. 4177



Dział 600 Transport i łączność 142.000zł 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 142 000zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych (z przeznaczeniem na remonty bieżące dróg gminnych) 22 000zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z przeznaczeniem na przebudowę dróg gminnych – 
ulicy Radzymińskiej i Młynarskiej w miejscowości Stanisławów). 

120 000zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 50 000zł 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 50 000zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych (z przeznaczeniem na częściowy remont budynku Zespołu Szkolnego w 
Ładzyniu – remont dachu) 

50 000zł 

 

§ 4.1. Stosownie do wprowadzonych zmian w planie wydatków budżetu gminy dotyczących zadań inwesty-

cyjnych, o których mowa w § 3 uchwały (Dział 600 rozdz. 60016 § 6050), dokonuje się zmian zapisów zawar-

tych w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej gminy na rok 2009 stanowiący plan wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne w latach 2009-2011 polegających na wprowadzeniu nowego zadania w pozycji nr 12 

pod nazwą „Przebudowa dróg gminnych – ul. Radzymińska i ul. Młynarska – w miejscowości Stanisławów” 

w kwocie 120 000zł. 

2. W wyniku zmian, o których mowa w punkcie „1”, zmienia się plan wydatków inwestycyjnych na rok 

2009 z kwoty 6 465 100zł na kwotę 6 585 100 zł. (kol. 6 załącznika 1). 

3. Aktualne brzmienie załącznika „Plan wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach  

2008-2010” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Gałązka 
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4177



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVIII/154/09 

Rady Gminy Stanisławów 

z dnia 1 września 2009r. 

 

Zadania i limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyj-

nego i okres realizacji  

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżeto-

wy 2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródło finansowania 2010r. 2011r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł - 

GFOŚiGW, 

Urz. Marsz., 

inne 

środki 

wymienione w 

art.. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągo-

wej na terenie gminy 

Stanisławów - 2008 

350 000 50 000 50 000    150 000 150 000 Urząd 

Gminy 

Stanisławów 

2. 010 01036 Odnowa centrum wsi 

Stanisławów- 2008 - 2010 

2 562 220 62 220 62 220    500 000 2 000 000 Urząd 

Gminy 

Stanisławów 

3. 600 60016 Budowa dróg gminnych o 

nawierzchni twardej wg. 

WPI- 2009 - 2010 

3 200 000 0 0    1 600 000 1 600 000 Urząd 

Gminy 

Stanisławów 

4. 750 75023 Zakup samochodu 

służbowego dla Urzędu 

Gminy w Stanisławowie 

-2008 

45 000 45 000 45 000      Urząd 

Gminy 

Stanisławów 

5. 750 75023 Zakup sprzętu komputero-

wego do Urzędu Gminy w 

Stanisławowie 

25 000 25 000 25 000      Urząd 

Gminy 

Stanisławów 

6. 801 80101 Budowa Sali gimnastycznej 

w Pustelniku - 2008 - 2010 

5 108 500 108 500 108 500    1 000 000 4 000 000 Urząd 

Gminy 

Stanisławów 

7. 801 80148 Zakup kuchni do stołówki 

szkolnej w Pustelniku 

12 000 12 000 12 000      Urząd 

Gminy 

Stanisławów 

8. 900 90001 Budowa oczyszczalni 

ścieków i kanalizacji 

sanitarnej w gminie 

Stanisławów2006 - 2014 

10 525 000 6 025 000 2 555 000 3 450 000 20 000 

GFOŚiGW 

 2 000 000 2 500 000 Urząd 

Gminy 

Stanisławów 

9. 900 90015 Budowa nowych punktów 

świetlnych oświetlenia 

ulicznego wg. harmono-

gramu2007 - 2014 

245 000 45 000 45 000    100 000 100 000 Urząd 

Gminy 

Stanisławów 

10. 921 92120 Przebudowa pomnika 

"Poległym na Polu Chwały 

w walkach o wolność 

ojczyzny w latach   

1914-1920" 

50 000 50 000 50 000      Urząd 

Gminy 

Stanisławów 

11. 754 75412 Zakup zestawu narzędzi do 

ratownictwa technicznego 

dla OSP w Stanisławowie 

 i Pustelniku 2009r. 

42 380 42 380 6 930  29 450 

Urz. Marszał. 

6 000 

OSP 

Pustelnik 

   Urząd 

Gminy 

Stanisławów 

12. 600 60016 Przebudowa dróg gmin-

nych- ul. Radzymińska i ul. 

Młynarska w miejscowości 

Stanisławów 

120 000 120 000 10 000  110 000 

Urz. Marszał. 

   Urząd 

Gminy 

Stanisławów           

Ogółem 22 285 100 6 585 100 2 969 650 3 450 000 165 450 0 5 350 000 10 350 000 x 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Gałązka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4177


		2012-05-18T12:32:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




